十六、社会责任情况

1、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

上市公司及其子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位。

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

公司坚决贯彻落实党中央、国务院关于脱贫攻坚的决策部署，积极履行社会责任，开展精准扶贫工作。在当地政府部门

的牵头下，了解当地贫困户需求，开展扶贫帮扶工作，通过购买农产品、招聘员工等形式支持贫困地区产业发展。

（2）半年度精准扶贫概要

①应赣州经开区企业服务局邀请，前往贫困村开展消费扶贫，购买村民自己种养的蔬菜和鸭子，总计金额1500元；

英洛华科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

 24

②企业员工招聘中，招聘贫困户人员7人，用于解决贫困户就业问题；

③精准扶贫成效：在满足企业自身需求的同时，帮助贫困户解决农作物销售问题，得到了领导认可，村民感谢。

（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

   2.物资折款 万元 0.15

   3.帮助建档立卡贫困人口脱贫数 人 7

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

 2.转移就业脱贫 —— ——

   2.2 职业技能培训人数 人次 56

   2.3 帮助建档立卡贫困户实现就业人数 人 7

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育扶贫 —— ——

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

 9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

计划在赣州经开区企业服务局的牵头下，根据实际需要继续参加消费扶贫，尽所能地帮助贫困户解决农作物销售等问题。

十七、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

2020年1月8日，公司召开第八届董事会第十六次会议，审议通过了《关于受让浙江英洛华康复器材有限公司部分股权的

议案》。公司以7,551.55 万元的价格受让傅承宪先生持有英洛华康复19%的股权。详细内容请参阅公司在《中国证券报》、《证

券时报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上刊登的公告。

十八、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

英洛华科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

 25

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 2,601,810 0.23%   432,637 432,637 3,034,447 0.27%

3、其他内资持股 2,601,810 0.23%   432,637 432,637 3,034,447 0.27%

  境内自然人持股 2,601,810 0.23%   432,637 432,637 3,034,447 0.27%

二、无限售条件股份 1,131,082,293 99.77%   -432,637 -432,637 1,130,649,656 99.73%

1、人民币普通股 1,131,082,293 99.77%   -432,637 -432,637 1,130,649,656 99.73%

三、股份总数 1,133,684,103 100.00%   0 0 1,133,684,103 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期中限售股份增加系公司高管任期内离职，股份被100%锁定导致。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

英洛华科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

 26

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

许晓华 2,599,560  433,200 3,032,760 高管锁定股

按照高管锁定

股相关规定解

除锁定。

厉宝平 2,250 563  1,687 高管锁定股

按照高管锁定

股相关规定解

除锁定。

合计 2,601,810 563 433,200 3,034,447 -- --

二、证券发行与上市情况

□ 适用 √ 不适用